

# Simidrottsforum & Tränarkonferens 2024

Nu gör Norrlands Simförbund tillsammans med Svensk Simidrott en stor satsning på alla ledare inom simskola och tävlingsverksamhet.

Tillsammans möjliggör vi för ledare i vårt distrikt att delta på Norrlands Simidrottsforum i Skellefteå 24–25 augusti samt på Svensk Simidrotts tränarkonferens i Göteborg 13–15 september.

Under Norrlands simidrottsforum kommer programmet att fyllas med gemensamma föreläsningar och diskussioner och forumet riktar sig till ledare inom simskola, tränings- och tävlingsverksamhet samt till organisationsledare. Målsättningen med konferensen är att alla ska lämna med ny kunskap och inspiration, men även att vi skapar en starkare gemenskap.

Under Svensk Simidrotts tränarkonferens samlas ledare/tränare inom alla simidrotter från hela Sverige – alla ledare från simundervisning till elitverksamhet! Här samlas alla vi med uppdrag att utveckla Svensk Simidrott. Här finns oändliga möjligheter till nätverk, erfarenhetsutbyte och nya kunskaper.

Nu får alltså våra föreningar en unik möjlighet att delta på båda konferenserna till ett otroligt förmånligt pris. För att du ska få ta del av detta krävs att du närvarar på båda konferenserna.

Vi erbjuder varje förening subvention för 2 personer (en ledare som kommer delta på simundervisningsspåret och en tränare som kommer delta på tränarspåret). Ni får gärna anmäla ytterligare deltagare till konferenserna, men anmälan sker då via ordinarie anmälningslänk för respektive konferens och kostnader uppgår till ordinarie pris.

## **Detta ingår:**

Norrlands Simidrottsforum 24–25 augusti i Skellefteå (ord. pris 1595kr/person)

Kost & Logi i Skellefteå 24–25 augusti (ord. pris 1090kr/person)

Tränarkonferens 13-15 september i Göteborg (ord. pris 4000kr/person)

Resa t/R Göteborg (ord. pris cirka 3000kr/person)

Transfer Landvetter – Göteborg med flygbuss (ord. pris 250kr/person)

Kost & Logi Göteborg fredag-söndag (ord. pris 2700kr)

**Pris 3.000kr/person (ord. pris 12.635kr)**

**Anmälan sker här:**

<https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/1906080>

**Betalning & Bidrag**

Norrlands Simförbund kommer administrera anmälan till Norrlands Simidrottsforum i Skellefteå samt Tränarkonferensen i Göteborg.

Föreningen kommer att boka deltagarens resa (se förslag på flygtider nedan). Kvitto för biljetter mailas sedan till: [norland@svensksimidrott.se](mailto:norland@svensksimidrott.se) och utbetalning kommer att ske till föreningen.

Svensk Simidrott kommer att utbetala ytterligare 1000 kr per deltagare som deltar vid Tränarkonferensen i Göteborg.

Alla utbetalningar kommer att ske efter tränarkonferensen.

**Avbokningsregler**

Anmälan är bindande. Återbetalning av resebiljetter sker efter avslutad tränarkonferens. Vid frånvaro återbetalas inga resor utan det är viktigt att deltagarna har möjlighet till återbetalning i samband med sjukdom. Kostnaden på 3000kr kommer att debiteras samtliga anmälda för att täcka kostnader för konferens och logi.

**Förslag på flygtider så att vi gemensamt kan åka in till Göteborg**Luleå - Göteborg (SAS)

13 sep 06:05-09:25

15 sep 17:00-18:40

Umeå - Göteborg (SAS)

13 sep 06:20-09:25

15 sep 19:00-23:20

Skellefteå - Göteborg (SAS)

13 sep 06:20-09:25

15 sep 19:00-22:55

**Frågor & Funderingar:** Tveka inte att skicka ett mail till; [norland@svensksimidrott.se](mailto:norland@svensksimidrott.se)